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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

L, 
E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 1 remijeve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, datE 10.042003 "Per delclarimin dhe kontmllin e 

1 pasurive, tE detyrimeve financiare tE ti5 zgjedhurve dhe t E  disa n6punSsve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04-2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndtyshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 
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Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te hai t  nr.Y367, date U7.U4.ZU05 "Per parandalimin e konflilmt 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Konhlli t  tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithsh6m i ILDKP-se, qe t& verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t G  bashkeshortit /es dhe te 
Gmijeve madhorb 

Deklaroj se t i  dhinaf e paspyruara prej meje nB kit2 dokument 
jane' te" ve"rteta dhe nuk Ram deklaruar asgikq2 nuk isht2 e ve'rteti. 
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PASURI TR PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

P(!rrh*Iwd hol&bht n- (shtcsn d l ~  palr&lme) nE.: Ibjin, sipW84cq dralln h ndndPea, 
nwmemth e kryerjem ri! vmphdt, vlerh RE kki! apo .1! value qi! paqymLet a€ dokt~mcnt.benin I@ 
dkpwMS @rinria s bkrja, RE 1mmngrs8 N deknmcnteva v k r k  qZ: lrcai rLhur apo palchar, pi& t.lruere 
I@ z&m1 te qdo lloj p.surie, N prlwjtshw d k  a B ' hnrs, l i  N ngjbtrnar mc fo d rcg/bhnt 

pi- 
Nr. -i i p.rrrhl! d k  brw i krijtmtt vkrr me rhnm dhc me q& 3% 
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Nese ky format eshtg 5 pamjaftueshim, vazhdoni tP. 
plotesoni ne fotokopje ti! tij. 
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N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni n& fotokopje te tij. 












